
Российская Федерация
Иркутская область 
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование 
«Юртинское городское поселение» 

Администрация Юртинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 » марта 2024 г.

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Территориальное 
планирование и градостроительное 
зонирование в Юртинском муниципальном 
образовании «Юртинское городское 
поселение» на 2021-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 
14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,, ст. 6,33,45 Устава Юртинского муниципального 
образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского 
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в муниципальную программу «Территориальное планирование 

и градостроительное зонирование в Юртинском муниципальном образовании 
«Юртинское городское поселение» на 2021-2024 годы», утвержденную 
постановлением администрации Юртинского городского поселения от 08.08.2021 № 
111.

1.1.В паспорте муниципальной программы «Территориальное планирование и 
градостроительное зонирование в Юртинском муниципальном образовании 
«Юртинское городское поселение» на 2021-2024 годы» ресурсное обеспечение 
муниципальной программы изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной 
программы

Общий объем расходов на реализацию муниципальной 
программы составляет:
1200,00 тыс. руб., из нихО средств: 
местного бюджета -  24,0 тыс. руб.; 
областного бюджета -  1176,0 Отыс. руб.;
федерального бюджета______тыс. руб.;
иные источники _______тыс.руб.
2021 год ______руб., из них:
федеральный бюджет______ тыс. руб.;
областной бюджет_______тыс. руб.;
местный бюджет______тыс. руб.;
иные источники_______тыс.руб.
2022 год -  0,00 тыс. руб., из них:
федеральный бюджет______ тыс. руб.;
областной бюджет 0,00 тыс. руб.;



местный бюджет -  0,00 тыс. руб.; 
иные источники_______ тыс.руб.
2023 год -  0,0 тыс. руб., из них:
федеральный бюджет___________тыс. руб.;
областной бюджет____________тыс. руб.;
местный бюджет 0,0 тыс. руб.;
иные источники тыс.руб.
2024 год -  1200,00 тыс. руб., из них:
федеральный бюджет______ тыс. руб.;
областной бюджет 1176,00 тыс. руб.; 
местный бюджет 24,0 тыс. руб.; 
иные источники________тыс.руб.

1.2. Главу 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:

Период реализации 
программы

Объем финансирс

Финансовые 
средства, всего

)вания, тыс. руб.

В том числе по источникам:

МБ ОБ ФБ Иные
источники

Всего за весь период 1200,00 24,0 1176,00 0 0

в том числе по годам:

2021 год 0,0 0 0 0 0

2022 год 0,0 0,0 0,0 0 0

2023 год 0,0 0,0 0 0 0

2024 год 1200,00 24,0 1176,00 0 0

1.3.Главу 7. Система мероприятий муниципальной программы изложить в новой 
редакции:

№
п/п

Наименова
ние
основного
мероприяти
я

Объем 
финансиро 
вания 
всего, тыс. 
руб.

В том

(N
О
(N

числе пс

(N
(N
О
(N

годам

т
(N
о
(N 20

24

Ответст
венный
исполни
тель или
соиспол
нитель
(участии
ки)

Источник
финансиро
вания

Показат
ель
результа
тивност
и
програм
мы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Актуализац
ИЯ

документов
территроиа
льного
планирован
ИЯ

600,00 0 0 600,00 Админи
страция
поселен
ия

Безвозмезд
ные
поступлени
я от других
бюджетов
бюджетной
системы
РФ

1ед.

Областной
бюджет

588,0 0 0 588,00



f

Местный
бюджет 12,0 0 0 12,00

2.

Актуализац
ИЯ

документов
градострои
тельного
зонировани
я

600,00 0 0 600,00

1ед.

Областной
бюджет 588,0 0 0 588,00

Местный
бюджет 12,0 0 0 12,00

ИТОГО: 1200,00 0 0 1200,00

Областной
бюджет 11 76,00 0 0 1176,00

Местный
бюджет 24,00 0 0,0 24,00

1.4. Главу 8. Показатели результативности муниципальной программы изложить в новой 
редакции:

№
п/п

Наименование
показателя
результативности

Ед.
изм.

Базовое значение 
показателя 
результативности 
за 2019год

Значение показателя результативности 
по годам реализации муниципальной 
программы

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Актуализация
документов
территроиального
планирования

Ед. 1

2

Актуализация
документов
градостроительного
зонирования

Ед. 1

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
Вестник Юртинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настояцй? л£ния оставляю за собой.

Г лава Юртинского 
муниципального образования 
«Юртинское городское поселение» Л.М.Бунис


